«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация
муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023                                                                                                   № 1471

с. Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

[bookmark: _GoBack]Об установлении срока приема документов от субъектов малого и среднего предпринимательства на отбор участников на получение финансовой поддержки в виде субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

В соответствии с Порядком субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденным постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 26.11.2021 № 1751 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Установить срок приема документов от субъектов малого и среднего предпринимательства на отбор участников на получение финансовой поддержки в виде субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) – с 14 ноября  2023 года по 13 декабря 2023 года.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://kortkeros-r11.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района «Корткеросский» -руководителя администрации (Андреева Е.Н.).

Глава муниципального района «Корткеросский» -
руководитель администрации                                                          К. Сажин

image1.jpeg

ШУ

Ö

М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.

2023

№

1471

с.

Корткерос,

Корткеросский р

-

н,

Республика Коми

Об установлении срока приема документов

от

субъектов малого и

среднего предпринимательства

на

отбор участников на получение

финансовой поддержки в виде

субсидирования части затрат субъектов

малого и среднего предпринимат

ельства, связанных с приобретением

оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации

производства товаров (работ, услуг)

В соответствии с

Порядком

субсидирования части затрат субъектов малого и

среднего предпринимательства, связанных с

приобретением оборудования в целях

создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

,

утвержденным постановлением администрации муниципального района

«

Корткеросский» от 26

.11.

2021 №

1751

«Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Р

азвити

е

экономики»

, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Установить срок

приема документов от

субъектов малого и среднего

предпринимательства

на отбор уча

стников на получение финансовой поддержки в виде

субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,

связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо

модернизации производства товаров (работ, услуг)

–

с

14

ноября

2023

года

по

13

декабря

2023

года

.

2

.

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

https

://

kortkeros

-

r

11.

gosweb

.

gosuslugi

.

ru

/

.

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы муниципального района «

Корткеросский»

-

руководителя администрации

(

Андреева Е.Н.).

Глава

муниципального района

«

Корткеросский»

-

руководител

ь

администрации

К. Сажин

«К

ö

рткер

ö

с»

муниципальн

ö

й районса

администрация

Администрация

муниципального района

«Корткеросский»

    ШУ Ö М     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     14.11. 2023                                                                                                                 №  1471     с.   Корткерос,  Корткеросский р - н,   Республика Коми     Об установлении срока приема документов   от  субъектов малого и  среднего предпринимательства   на  отбор участников на получение  финансовой поддержки в виде  субсидирования части затрат субъектов  малого и среднего предпринимат ельства, связанных с приобретением  оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации  производства товаров (работ, услуг)     В соответствии с  Порядком  субсидирования части затрат субъектов малого и  среднего предпринимательства, связанных с  приобретением оборудования в целях  создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) ,  утвержденным постановлением администрации муниципального района  « Корткеросский» от 26 .11. 2021 №   1751  «Об утверждении муниципальной программы   муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Р азвити е   экономики» , администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:      1. Установить срок  приема документов от  субъектов малого и среднего  предпринимательства   на отбор уча стников на получение финансовой поддержки в виде  субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,  связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо  модернизации производства товаров (работ, услуг)  –   с   14   ноября    2023   года   по  13   декабря   2023   года .   2 .  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  https :// kortkeros - r 11. gosweb . gosuslugi . ru / .   3 .  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы муниципального района « Корткеросский»  - руководителя администрации   ( Андреева Е.Н.).       Глава   муниципального района  « Корткеросский»  -   руководител ь   администрации                                                                 К. Сажин

«К ö рткер ö с»  муниципальн ö й районса   администрация   Администрация   муниципального района  «Корткеросский»